['PAZICYBOTHIIA

Mecua sajennnia -Buinwesar
CABET MECHE 3AJEJTHULIE
Bpoj: 1/10-2023

Mana: 09.06.2023.roaune

24222 Buwimesan

Mapka Opekosuha 21

Tenedon: 024/4782-040

E-mann: mzvisnjevac@gmail.com

Ha ochosy unana 8. unana 10. cras 2. Onnyke o Oyuery I'pana Cyboruue 3a
2023. ropuny (..Cnyx6Genu nucr I'pana Cy6oruyes Opoj 37/22 u 16/23), unana 24. cras 1. Ta4ka 2) Cratyra
Mecne sajegnune »BHllmeBan 6poj .37/1-2019 on 07.05.2019., Usmene Cratyra 6poj 87/1-202] 0/
21.09.2021.r. u Usmene Cratyta 6poj 37/1-2023 on 08.04.2023.r., Caser Meche 3ajeanuue , Bummepan® pa
35. cennuiy oapxanoj nana 09.06.2023. -FO/lMHe, 10Heo je

HPBY UBMEHY PHMHAHCUICKOT 11JIAH MECHE SAJETHUIIE »BAUITHEBAI“
3A2023. TOAUHY

I

Tauka | Dunancujeror nnana Mecne 3ajenHune |, Buuimenpa Opoj 1/4-2023 on 12.01.2023.r.
MEHA Ce U rnacu:

»®uHancHjckn mnan Mecye 3ajennnue . Buuibesan, 3a 2023.roauny musnocy YKYNnHO 584.000,00
AMHapa, 1 cacToju ce us:

“H3HOCa 011 563.00,00 auHapa Ha ume Kopuuihewa poda u yciayra
- M3HOC 01 21.000,00 aunapa Ha ume CpeacTaBa JloHaumja*

11
Tauka I merma ce y rjacu:

»Pacxoan u3 Tauke | peanusosahe ce aupextho ca paiyHa Hamoroxasua - Mecue 3ajesHKLe
»BulutbeBal Gpoj 840-3963645-35 no U3BOpMMaA W HaMeHama aaTuM Y TabenapHom nperseny, u to:

MPOrPAM 15: Onwre ycnyre nokanue camoynpase
Mporpamcka akTusHocr 0602-0002: ®yHKUMOHUCabe MecHUX 3ajeaHuua

PyHKumja 160: Onwre jasHe ycnyre HeKBanudukosaHe Ha Apyrom mecry

| 420000 Kopuwheiwe yenyra u po6a

421000 Cranuu Tpowkosu L
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x _g = N3pnaum uz

= =3 © Cpencrea | ocranux YKynHa

= = 8 = u3 u3Bopa | cpeacrea

Q ,_9_ = Byuera 3a MHOMpeEK. 3a 2023,
S) ___Onuc 2023. roA. | kopuchuka roa.

2



363 -
435
471

421100
421111
421200
421211
421400
421411
421412
423000
423700
423711
425000
425100
425119
425200
425229
426000
426100
426111
426400
426411
426800
426811
426900
426911
426919
160

01
07
08

H3smena (bunancujekor nnana cTyna
CarnacHoCTH rpasoHauenuuka paaa CyGotuue.

Du HaHCl/IjCKM [U1aH 10CTaBUTK;

I.Cexperapujary 3a OMLUTY ynpaBy u
3aje/IHMYKe NoCIoBe
2.Apxusu

9

Tpowkenit nnatsor npomera

TpowKkoBy nnatHor npometa
EHeprercke ycnyre )
Yconyre enekTpusHe exepruje
Yenyre komynukauuja
Tenedon, Teneic 1 Tenedpaxc
WMhTeprer
_Yenyre no yroso
Penpesenvaumja
Penpzasriaunja
Tekyhe nonpanke u onpwasame
Tekyhe ncnpaske u onpx. 3rpaga

OCTaﬂe_x(_:_J_lYI'e “ Mar. 3a nonp. 3rpana

Texyhe nanp.u ogpxasarse onpeme

Ocrane noripaske u oppxasare onpeme 30.000

176.000
12.000

12.000

Marepujan
ABMUKUCTPATHEHY Matepujan

Karyenapujckn marepujan

Marepujan 3a caobpahaj
_Berayn

Marepujanu 32 AomahuxcTBO N
Jyrocrures,,

Avrvjenciy npoussoam
Marepujanu 3a noce6he HameHe
Ocragg_lvla_i‘gp_nj_anm 38 nocebHe Hamene
Yeynwo
USBOPU ®UHAHCUPAHbA:

Mpuxoau na dyyera rpaga Cy6otuue
TpaHCd’)ep;/l OA APYrvX HMBOA BnacTu
uonauvué
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Ha CHary nawom  nowowera, a npuMewsupahe ce o nobujary




